



دفتر مقام معظم رهبری
www.rahbari.ir

İslam İnkılabı Lideri'nin yeni Hicri Şemsi yılının başlaması dolayısıyla beyanatı - 20 /Mar/ 2021

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hş. 1400 yılının başlaması dolayısıyla yayımladığı mesajda, Nevruz bayramını kutladı ve yeni yılı: “Üretim, destekler, engelleri kaldırma” olarak adlandırdı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hş. 1400 yılının başlaması dolayısıyla yayımladığı mesajda, Nevruz bayramı dolayısıyla tüm vatandaşları ve özellikle şehit ailelerini ve saygı değer gazileri kutladı

Ayetullah Hamanei yeni yılın Şaban ayındaki bayramlara ve Hz. Mehdi'nin -s- veladet yıl dönümüne denk gelmesi, maddi manevi bereketlerinden yararlanılmasına vesile olmasını diledi.

Ayetullah Hamanei yeni yılı “Üretim, destekler, engelleri kaldırma” olarak adlandırdı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hş. 1399 yılı türlü hadiseler ve özellikle bilinmeyen korona virüs salgını ile beraber olduğunu belirterek, korona virüs salgını vatandaşların iş, eğitim, sosyal ve dini etkinlikler, spor ve seyahatlerini etkilediğini ve iş alanında ağır darbe indirdiğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei on binlerce vatandaşın korona virüs yüzünden hayatını kaybetmesini hş. 1399 yılının en acı hadisesi olduğunu belirterek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet ve acılı ailelerine sabır diledi.

Düşmanın azami baskı politikasını hezimete uğratmak, hş. 1399 yılında İran milletinin gücünün parlayan bir başka boyutu olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Başta ABD olmak üzere İran düşmanları bu milleti dize getirmek istedi. Gerçi biz milletin direneceğini ve düşmanın yenileceğini biliyorduk; ancak bugün Amerikalılar ve Avrupalı dostları bizzat azami baskı politikası başarısız olduğunu itiraf etmektedir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei mesajının devamında, hş. 1399 yılında belirlenen üretimde sıçrama şiarının ne kadar gerçekleştiğine işaretle şöyle dedi:

Halk ve hükümetten gelen raporlara göre, geçen sene bu şiar kabul edilebilir düzeyde gerçekleşti.

Ayetullah Hamanei üretimde sıçrama şiarı tamamen inkılapçı bir şiar olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Üretimde sıçrama hem ülkenin milli para biriminin değerinin korunması gibi alanlar başta olmak üzere, hem ekonomisi üzerinde de derin tesiri vardır, hem milli öz güven duygusunu artırır, hem kamuoyunu hoşnut eder ve hem de milli güvenliği güvence altına alır.

Ayetullah Hamanei üretimde sıçramayı gerçekleştirmek için yatırımların teşvik edilmesi gerekli olduğunu belirterek, ülkede iş durumları insanları yatırıma teşvik edecek şekilde olması ve böylece üretim giderlerinin artması engellenmesi gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hş. 1400 yılını önümüzdeki seçimler ve ayrıca üretimde sıçrama için uygun zemin oluşturulmuş olması bakımından hassas ve önemli bir yıl niteleyerek şöyle dedi:



Hş. 1400 seçimleri ve güçlü saikleri ve enerjileri olan yeni yöneticilerin işbaşına gelme ihtimali, yeni yılı çok önemli, hassas ve ülkenin geleceğini etkileyecek bir yıl yapmaktadır.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında ister şimdiki hükûmet ister gelecek hükûmet olsun, üretimin yolundaki engeller yasal ve çok yönlü desteklerle kaldırılması ve böylece yeni yılda üretimde sıçrama gerçek anlamda gerçekleşmesi gerektiğini kaydetti.